SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Edital 04/2021 - PROPIT - PIBITI/FAPESPA/2021-2022

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público o Resultado Preliminar do Edital
04/2021-Propit, subprograma PIBITI/FAPESPA/2021-2022

RESULTADO PRELIMINAR

ORDEM NOME DO (A) PESQUISADOR (A) CATEGORIA QUANT. DE BOLSA

1 CAIO MAXIMINO DE OLIVEIRA Geral 1

2 DEBORA ALBUQUERQUE VIEIRA Geral 1

3 DIOGENES HENRIQUE DE SIQUEIRA SILVA Geral 1

4 ELAINE JAVORSKI SOUZA Geral 1

5 EUDES ANDRE LEOPOLDO DE SOUZA Geral 1

6 Felipe Fernando da Silva Siqueira Geral 1

7 GICELIA RODRIGUES Geral 1

8 HENRIQUE DOS ANJOS BOMJARDIM Geral 1

9 INGRID GOMES Geral 1

10 JANINE DE KASSIA ROCHA BARGAS Geral 1

11 LUCELIA CARDOSO CAVALCANTE RABELO Geral 1

12 RAFAEL BENEVIDES DE SOUSA Geral 1

13 ROBERTO BERNARDO DA SILVA Geral 1

14 ROSANGELA DALA POSSA Geral 1

15 SIDNEI CERQUEIRA DOS SANTOS Geral 1

16 VICTOR DA SILVA OLIVEIRA Geral 1

17 WALBER CHRISTIANO LIMA DA COSTA Geral 1

18 ZANDERLUCE GOMES LUIS Geral 1

INDEFERIDO, CONFORME SUBITEM 9.3 DO EDITAL

ROBERTO BERNARDO DA SILVA (2ª INSCRIÇÃO: PIBITI/FAP103011020) Geral 0

Marabá-PA, 22 de fevereiro de 2021

Profa.  Dra.  Gilmara Regina Lima Feio
Pró--Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica